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AS 4052.055 - Ruuvitaltat eristamaton

Ergonominen ruuvitaltta, joka sopii ihanteellisesti kdteen ja vahentaa voiman tarvetta.

ominaisuudet

Tilausnro AS 4052.055

Rakenne TX-koteloille

Tuotekuvaus Ergonominen ruuvitaltta, joka sopii ihanteellisesti kateen ja
vahentaa voiman tarvetta.

Hyodyt Kahvan paassa rullasuojus ja selkea ruuvimerkinta
Mustat, kiillotetut terapaat tarkkuuden ja sopivuuden sailyttamiseksi
Kahvan ihanteellinen kateensopivuus mahdollistaa korkeamman
vaantomomentin ja pidemman, vasymattoman tyoskentelyn

Materiaali Tera: Kromi-molybdeeni-vanadium-pinnoite
Sisdkahva: kovamuovia
Kahvan runko: elastinen, erittdin joustava muovi

Vari Kahva: Antrasiitti ja Rittal Power Pink

Teran @ 5mm

Teréan pituus 100 mm

Karki TX 20

Kahvan @ 33 mm

Kahvan pituus 101 mm

Pakkausyksikko 1 kpl

Nettopaino 0.07

Bruttopaino 0.072
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ominaisuudet

Tullitariffinimike
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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82054000

4028177807174

EC000801

EC000801

21040406



